[image: image1.png]

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      от 10.12.2012г.                                                                                  № 96
  О переоформлении документов

на открытие лицевых счетов участ-

ников и неучастников бюджетного
процесса
В связи с переходом на исполнение бюджетов муниципальных образований Смоленской области в единой базе данных и организацией системы электронного документооборота, с необходимостью переоформления лицевых счетов участников и неучастников бюджетного процесса по причине изменения структуры лицевых счетов, открытых в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
В срок до 28 декабря 2012 года участникам и неучастникам бюджетного процесса, которым открыты лицевые счета в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области предоставить следующие документы:
    1. Заявление на переоформление лицевых счетов;
    2.  Карточка образцов подписей и оттиска печати.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                        Н.П. Козлова